



Pressmeddelande, Kungliga Örlogsmannasällskapet

17 november 2014

Michael Zell tillträder som ny ordförande för Kungliga Örlogsmannasällskapet

Vid Kungliga Örlogsmannasällskapets högtidssammanträde på Marinbasen i Karlskrona den 17 november installerades akademiens nye ordförande bankdirektör Michael Zell. Installationen hade föregåtts av ett företräde för HM Konungen den 29 oktober.

Kungl. Örlogsmannasällskapet är en av Sveriges tio kungliga akademierna och en av världens äldsta sjökrigsvetenskapliga akademier. Sällskapet instiftades 1771 och har till syfte att följa och aktivt verka för utveckling av sjökrigsvetenskapen och sjöväsendet i allmänhet.

Michael Zell valdes till akademiens ordförande vid sammanträde i Kungliga Örlogsmannasällskapet under hösten och har nu formellt övertagit ordförandeskapet och efterträder konteramiral Thomas E. Engevall. Michael Zell är örlogskapten i Flottans reserv och har en lång näringslivskarriär som vVD och dotterbolagschef inom Handelsbanken bakom sig. Han är därtill av regeringen utsedd ordförande i Svenska Skeppshypotek.

– Jag vill hälsa Michael Zell varmt välkommen till att fortsatt leda Kungl. Örlogsmannasällskapet. Han är med sin bakgrund och omfattande erfarenhet rätt person att fortsatt arbeta för akademiens syften, säger Thomas E. Engevall, avgående ordförande för Kungliga Örlogsmannasällskapet.

– Det är med stort allvar jag just i dessa tider axlar ordförandeskapet. Jag är mycket tacksam för det stora förtroende som visats mig och ser fram emot att fortsatt utveckla och leda Kungl. Örlogsmannasällskapet enligt akademiens syften. Akademien har under Thomas Engevall påtagligt utvecklat sin verksamhet, såväl internt som externt, och är en kraft att räkna med för framtiden, säger Michael Zell, tillträdande ordförande för Kungliga Örlogsmannasällskapet.

För ytterligare information:

Bo Rask, sekreterare Kungl. Örlogsmannasällskapet, tel. mobil. 0766 323883 eller E-post: secretary@koms.se

För koordination: Mårten Granberg, ledamot, Kungl. Örlogsmannasällskapet, tel. mobil. 070 7640100 eller

E-post: info@koms.se

Besök även: www.koms.se alt följ oss på Twitter